



HEM SAĞLIK HEM DE SEVAP!

KARABAĞLAR'DA yaşayan kronik şeker hastası Osman Güler, doktorların tavsiyesi üzerine yürüyüşe başladı. Mahalle mahalle gezen Güler topladığı bayat ekmeği yem bulmakta zorlanan güvercinler için değerlendirmeye karar verdi. Güler, şimdilerde hem yürüyüş yapıyor hem de kuşların karnını doyuruyor. ■ 12'de



TURİZME YÖN VEREN KONGRE

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, 83'üncü Turizm Profesyonelleri Derneği (SKAL) Uluslararası Dünya Kongresi'ne ev sahipliği yaptı. 35 ülkeden 350 profesyonelin bir araya geldiği programda katılımcılar, pazartesi gününe kadar kentlinin tarihi ve turistik yerlerini ziyaret edecek, çeşitli panellere katılacak. ■ 9'da



ENGELSİZ YAŞAMA DEÜ'DE ENGEL YOK!

DOKUZ Eylül Üniversitesi, 2024 YÖK Engelsiz Üniversite Ödülleri'nde kazandığı 17 ödülü kutladı. Rektör Prof. Dr. Bayram Yılmaz, "Başarılarımız meyvelerini veriyor" dedi. ■ 10'da



GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

EGE

Telgraf

65. yıl

www.egotelgraf.com

19 EKİM 2024 CUMARTESİ

4 TL

BİR DOKUNDUK BİN AH İSİTTİK!

Vatandaşın sorunlarına çözüm üretmek için büyük çaba harcayan, adeta kapı kapı çare arayan muhtarlar, kendi dertlerini giderme noktasında yetersiz kalıyor

'ORTAK SIKINTILARIMIZ...'

KADIN muhtarların hizmete artı bir değer kattıklarını söyleyen Menderes Kasımpaşa Mahallesi muhtarı Birgül Gündem, "Kadınların yerel yönetimlerde daha fazla yer alması, toplumsal cinsiyet eşitliği için önemli. Hizmet ederken genç kadınlara ve kız çocuklarına da rol model oluyoruz" dedi. Menderes Muhtarlar Derneği Başkanı İbrahim Tonbul da, "Ortak sıkıntımız maddi desteğimizin olmaması. Yetkimiz dışında pek çok konuda talepler geliyor ama bunları karşılamakta yetersiz kalıyoruz. Muhtarlıklara kullanabilecekleri bütçelerin oluşturulması elimizi güçlendirecektir" diye konuştu.



NIHAT AK



'YERELİN BEL KEMİĞİYİZ'

MUHTARLIK makamının yerel yönetimlerin bel kemiği olduğuna dikkati çeken Bornova Muhtarlar Derneği Başkanı Zeki Güler, "Öncelikle, muhtarlara doğum izni verilmesi gereklidir. Kadın muhtarlarımız için bu hak, iş-özel hayat dengesini sağlamaları adına elzemdir. Yıllık izinler de biz muhtarlar için önemli bir ihtiyaçtır. Yeşil pasaport talebimiz de muhtarların ülkemizi yurt dışında temsil edebilmesi açısından önem taşıyor" derken İzmir Muhtarlar Federasyonu Başkanı Sedat Erşahin, "Muhtarların derdini çözmek aslında birebir yurttaşların sorunlarını çözmek anlamını taşır" ifadelerini kullandı. ■ 5'te

Birgül Gündem

İbrahim Tonbul

Zeki Güler

Sedat Erşahin



PLANLI BÜTÇEYLE DOĞRU HİZMET

ÇİĞLİ Belediyesi, 2025 Mali Yılı Bütçesi 4 milyar 200 milyon lira olarak onaylandı. Başkan Onur Emrah Yıldız yönetiminde gerçekleşen toplantıda, bütçenin etkin kullanımı ve hayata geçirilecek projeler masaya yatırıldı. ■ 6'da

'İNCİRALTI' SİL BAŞTAN! 'ORTAK AKILLA YAPALIM'



Cemil Tugay

İZMİR 4. İdare Mahkemesi, Büyükşehir Belediyesi'nin açtığı davada Bakanlık tarafından hazırlanan İnciraltı planlarını iptal etti. Başkan Cemil Tugay, "İnciraltı'nın ranta, betona teslim edilmesine izin vermeyeceğiz demiştik. İnciraltı'nı kamusal kullanım hakkını ve bölgenin niteliğini koruyarak planlayalım. Bunu ortak akılla yapabileceğimiz inaniyorum" dedi. ■ 7'de

'Gaziemirli bir çıkart yol arıyor'



AK Parti Gaziemir İlçe Teşkilatı'nın 8. Olağan Kongresi'nde mevcut Başkan İsmail Yaşadı yeniden seçildi. CHP'li yerel yönetimlere yüklenen İl Başkanı Bilal Saygılı, "Gaziemir'i adeta hizmetsizlik sarmalına mahkum ettiler. Vatandaşın ciddi sorunları var ama CHP oralı değil" diye konuştu. ■ 4'te



'Ne kırıgımın ne de dargın!'

AK Parti Buca'da uzun yıllar görev alan, daha önce de belediye başkanlığına adaylığını koyan Mustafa Arslan, partisinden istifa ettiğini duyurdu. İstifasını yazdığı dilekçe ile bildiren Arslan, Yavuz Ağırlioğlu tarafından kurulacak partiye katılmak için bu kararı aldığını açıkladı. ■ 4'te



'Görev belli de hani yetkimiz!'

KARŞIYAKA Muhtarlar Derneği Başkanı Coşkun Zenginer, "Her konuda görev ve sorumluluğu olan muhtarların yetkisiz olmaları düşündürücü" sözleriyle sitemde bulundu. Belediye Başkanı Yıldız Ünsal da tüm muhtarların Muhtarlar Günü'nü kutladı. ■ 3'te

KANSERE ÇARE 10 ÜRETECEK PROJE



ŞİMDİ SUDE NAZ'I KİM KORUYACAK!

AKHISAR'DA birlikte yaşadığı hamile Sude Naz Atak'ı sokak ortasında öldürmesi döven tutuklu sanık Yılmaz Akman'ın adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verildi. Mahkemenin bu kararı tepki topladı. ■ 3'te



'ADALET BİR GÜN YERİNİ BULACAK!'

GÖREVİ kötüye kullanma, zimmet ve sahtecilik suçlarından 5 yıl hapis cezası alan, tutuklandıktan sonra tahliye edilen İzmir Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Celil Anık, görevinden istifa etti. ■ 5'te





Nifa Dent'ten görkemli açılış

YUNUS EMRE ÇINAR

Diş hekimleri Prof. Dr. Nejat Nizam, Uzm. Dt. Rouzbeh Fazeli, Uzm. Dt. Meral Nizam ve Uzm. Dt. Maryam Fazeli, Nifa Dent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği'ni İzmir'e kazandırdı.

Uzmanlık öğrencisiyken tanışan ve uzun yıllar birlikte başarılı tedavilere imza atan Prof. Dr. Nejat Nizam ve Uzm. Dt. Rouzbeh Fazeli Bornova'da görkemli bir açılış ile sektörün önemli isimlerini ağırladı. Diş sağlığını korumak ve iyileştirmek için geniş kapsamlı hizmetler sunan Nifa Dent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği, diş estetiğinden implant tedavilerine, kanal tedavisinden diş beyazlatmaya

kadar her türlü diş tedavisini son teknoloji cihazlar ve 16 kişilik kadrosu ile fark yaratacak. Açılıştaki konuşan, birçok tedavi yöntemini literatüre kazandıran ve i-ling, nizam punch gibi sağlık ekipmanlarının patent sahibi Nejat Nizam, "En güncel teşhis ve tedavi yöntemleri ile diş hekimliğinin tüm alanlarında uzman kadromuzla yanınızdayız" derken, Uzm. Dt. Rouzbeh Fazeli, "Güçlü kadromuz ile ağız ve diş tedavileri için düzenlediğimiz eğitimlerle de ağız ve diş sağlığı konusunda tecrübeli hekimler yetiştirmeyi amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.



İzmir Gastro Fest 7. kez gerçekleşecek

Uzun bir aradan sonra herkese merhabalar... Sonbahar ile birlikte şehre dönüş yapılmaya başlandı. Kentin hem gündüz hem de gece hayatında hızlı bir hareketlilik yaşanıyor. Arka arkaya çok keyifli organizasyonlar start aldı, bugün size onlardan bahsedelim...

İzmir ve Ege Bölgesi'ni mutfağıyla tanıtmak, gastronomik değerleriyle ön plana çıkan, marka

bir kent yapmak amacıyla yola çıkan İzmir'in ilk gastronomi festivali İzmir Gastro Fest 7. kez gerçekleşecek.

Harmoni Network olarak iletişim sponsorluğunu üstlenmekten gurur duyduğumuz bu özel etkinliğin detaylarını paylaşmak istiyoruz.

İlki 2018 yılında "Göç" temasıyla düzenlenen festivalin bu yılki teması ise "Gıda Egemenliği" olarak

belirlenmiş... Gıdayı üretenleri, dağıtanları ve tüketenleri gıda sistemleri ve politikalarının merkezine koyan, sürdürülebilir yöntemlerle, sağlıklı gıda üretme ve kendi gıda, tarım sistemlerini tanımlama olarak özetlenebilecek 'Gıdanın Egemenliği' konusunu masaya yatıracak festival yurt içinden ve dışından konunun uzmanlarını, fikir önderlerini ve şefleri bir araya getirecek.

Gastronomi dünyası bu etkinlikte buluşacak

3 Kasım günü İzmir Tarihî Havagazi Fabrikası'nda gerçekleşecek festivalde, 1996 Dünya Gıda Zirvesi'nde uluslararası çiftçi örgütü La Via Campesina tarafından insanlığın sürdürülebilir, ekolojik yöntemlerle üretilen sağlıklı gıdaya sahip olma, kendi tarım sistemlerini belirleme hakkını tanımlamak üzere kullanılan 'Gıda Egemenliği' kavramı ilk kez ele alınacak. Program boyunca, Türkiye'nin önde gelen şefleriyle söyleşiler ve atölye çalışmaları, yerel üreticilerle söyleşiler, restoranların stantlarında yemek tadımları, film gösterimleri gerçekleşecek.

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ana sponsorluğunda İTALTUR M.I.C.E tarafından gerçekleştirilecek festivalin düzenleme kurulunda ise Hande Arslanalp, Gamze İnceci, Müge Akgün, Metin Suerman yer alıyor. Barilla ve Pepsi Co, İstinyepark, Aegean Airlines, Öztiryakiler ise projenin sponsorları arasında... İzmir Ticaret Odası, İzmir Ekonomi Üniversitesi ve Yaşar Üniversitesi de destekleyen kurumlar arasında bulunuyor.

Bu yılın teması "Gıdanın Egemenliği"

Her yıl bir tema çerçevesinde gerçekleşecek etkinliğe Carolyn Steel, Güven Eken, Aslı Pasinli,

Tangör Tan, Samuel Buckley, Yalçın İnəm, Ozan Kumbasar, Seray

Kumbasar, Osman Serdaroğlu, Nur Başnur katılacak. Handan Kaygusuzer, Serkan Anavatan, Yılmaz Öztürk, Marios Liadakis ise atölye çalışmalarını gerçekleştirecek şefler arasında yer alıyor.

Festivalin Düzenleme Kurulu Başkanı Hande Arslanalp festivali şöyle ifade ediyor: "Her geçen yıl güçlenerek büyüyen İzmir Gastro Fest'in yedincisiyle yeniden bir arada olacağız. Bu kez konumuzu yerel üreticilerden nihai tüketiciye çiftçilik, göçerlik ve balıkçılık sistemlerini belirlemesine ilişkin öneriler sunan 'Gıdanın egemenliği'nin ne anlama geldiğini, çözüm önerilerini tartışmak olarak belirledik.

3 Kasım'da 7. İzmir GastroFest'te buluşalım...

Swissôtel Büyük Efes'in İtalyan Restoranı Scappi'nin birinci yılını kutladık



İzmir'in incisi Swissôtel Büyük Efes'in 9. katında yer alan İtalyan restoranı Scappi, birinci yıldönümünü, İzmir'in önde gelen isimlerinin katıldığı özel bir organizasyonla kutladı. Bu özel akşam da ben de oradaydım, gerçekten her şey çok güzel düşünülüyordu. Scappi İzmir'in en keyifli mekanlarından biri ve sundukları yemekler inanılmaz lezzetli...

Şehrin gastronomi sahnesine renk katan, gerçek İtalyan mutfağının en seçkin lezzetlerini, İzmir'in büyüleyici atmosferinde sunmak amacıyla açılan Scappi'nin bu özel gününde, tüm davetliler canlı müzik, lezzetli ikramlar ve kokteyller eşliğinde restoranın İzmir Körfezi'ne bakan muhteşem manzarasının ve keyifli atmosferinin tadını çıkardık.

Swissôtel Büyük Efes İzmir Genel Müdürü Rıza Elilbol, "İzmir'in sıcaklığını, İtalyan mutfağının seçkin lezzetleriyle harmanlayan Scappi'nin ilk yılını başarıyla geride bıraktığımızı heyecanla yaşıyoruz. Adını İtalyan Rönesansı'nın en ünlü şeflerinden biri olan ve bilinen ilk basılı yemek kitabının yazarı Bartolomeo Scappi'den alan restoranımızın, İtalya'nın zengin mutfak kültürünün yansıtan lezzetlerini İzmir'lilerin beğenisine sunmaktan dolayı çok mutluyuz" dedi. Gerçekten hem manzarası hem atmosferi hem de lezzetleriyle Scappi büyük bir alkışı hak ediyor.

Scappi bir yıldır hem lezzetli bir buluşma noktası hem de şehrin panoramik manzarasını izlemek için huzurlu bir kaçış noktası olarak İzmir ve İzmirli'lerin hayatına dokundu.

Birinci yılını unutulmaz anılarla geride bırakan Scappi, yeni yılda da her gün lezzetli menüsü, keyifli atmosferi ve canlı müzik deneyimiyle misafirlerine aynı heyecan ve keyifle hizmet vermeye devam edecek. Mutlaka en kısa sürede siz de deneyin!

Tüm ekibi bu müthiş organizasyon için gönülden kutluyorum. Nice yıl dönümlerine...



POLİSİ KAPUTTA SÜRÜKLEDİ VE TUTUKLANDI

Ödemiş'te, 'dur' ihtiarına uymayan, kendisine engel olmak isteyen polisi de otomobilinin kaputunun üzerinde götüren ve gözaltına alınan sürücü, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Olay, 16 Ekim akşamı saat 22.30 sıralarında ilçeye bağlı Umurbey Mahallesi Cumhuriyet Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, trafik uygulaması gerçekleştiren polis ekipleri, 35 AJ 5702 plakalı otomobilin sürücüsü O.A.'ya 'dur' ihtiarında bulundu.

Uyarıya aldırmayan sürücü kaçmaya çalışırken bu esnada bir polis memuru aracın önüne geçerek

otomobili durdurmak istedi. Kaçmak isteyen sürücü O.A., aracını polis memurunun üzerine sürdü ve kendisine çarptı. Çarpmanın etkisiyle polis memuru Recep Ersoy, aracın motor kaputunun üstüne tutundu.

Otomobil sürücüsü, tek eliyle motor kaputuna tutunan diğer eliyle cama vurarak aracı durdurmaya çalışan polis memurunu yaklaşık 3 kilometre kaputun üzerinde götürdü. Sokaktaki güvenlik kameralarına da yansıyan film gibi olayda, otomobil, takviye ekipler tarafından ölü kesilerek

durduruldu. Görüntülerde bir başka polis memurunun da koşarak otomobili durdurmaya çalışması yer aldı. Elinden yaralandığı öğrenilen polis memuru, sağlık ekipleri tarafından ayakta tedavi edilirken, kaçmak isteyen sürücü gözaltına alındı. Olayla ilgili sosyal medya hesabından açıklama yapan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, olayda yaralanan polis memuruna geçmiş olsun dileklerini iletti. Gözaltına alındıktan sonra sorgulanmak üzere emniyete götürülen O.A., işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkemece tutuklandı. (İHA)

Muhtar Başkan'dan sitem: Sorumluluk çok, yetki yok

Muhtarlar Günü töreninde konuşan Karşıyaka Muhtarlar Derneği Başkanı Coşkun Zengin "Her konuda görev ve sorumluluğu olan muhtarların yetkisiz olmaları düşündürücü" dedi



19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Karşıyaka Hükümet Konağı bahçesinde gerçekleştirilen törende, Muhtarlar Derneği Karşıyaka Şube Başkanı, Donanmacı Mahalle Muhtarı Coşkun Zengin Atatürk Anıtı'na çelenk sunması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programa Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri, İlçe Milli Eğitim Müdürü Serdal Şimşek, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Kaçanoğlu, İlçe Jandarma Komutanı Büşra Koçak, Kamu kurum yöneticileri, AK Parti İlçe Başkanı Selahattin Köse, CHP İlçe Başkanı Levent Güçlü, MHP İlçe Başkanı Akif Yılmaz, İYİ Parti İlçe Başkanı Yetkin Hafızoğulları, siyasi partilerin, STK'lerin yöneticileri ve temsilcileri, muhtarlar, gaziler, öğrenciler ile vatandaşlar katıldı. Törende günün anlam ve önemini

belirten konuşmayı Muhtarlar Derneği Karşıyaka Şube Başkanı, Donanmacı Mahalle Muhtarı Coşkun Zengin yaptı. Zengin, muhtarlığın önemini ve muhtarların beklentilerini anlattığı konuşmasında 19 Ekim'in muhtarlar günü olarak kabul edilmesinden mutluluk duyduklarını, muhtarlıkların sorun yaratma değil, sorun çözüme merkezleri olduğunu belirterek, "Ancak sorumluluğumuz çok, yetkimiz yok" dedi. Zengin yaptığı konuşmada muhtarların demokrasinin sigortası olduğunu belirterek şöyle konuştu. "Muhtarlık 196 yıllık Merkezi/yerel idareyi temsil eden kurumlar

arasında siyasal barışın sağlandığı devletimizin en küçük birimidir. Bugün bakıldığında biz muhtarlara 82 değişik kanun, tüzük, yönetmeliklerin 354 maddesinde köy ve mahalle yönetimlerinin hukuki durumlarını, görev ve sorumluluklarını ayrıca sosyal ve kültürel faaliyetlerde bulunmamız istenilmektedir. Her konuda görev ve sorumluluğu olan muhtarların, sorumluluğu çok, fakat yetkisiz olmaları düşündürücüdür" dedi. Zengin şunları söyledi: Muhtarlıklar genel-yerel idareleri arasındaki iş yükünü çoğaltacak ve zaman zaman çatışma yaratacak ortamlardan uzak, vatandaşla devlet kurumlarını karşı karşıya

getirmeden aracı kurum olarak varlığını devam ettirme gayreti içinde bulunmaktadır. Muhtarlıklar 'sorun üretme yeri değil, çözüm bulma' birimidir. Bu anlayışla vatandaşlarımızın her sorununa çözüm bulmak birinci görevimizdir. Biz muhtarlar vatandaşlar arasında hangi siyasi düşünceye sahip olurlarsa olsunlar saygı duyup hiçbir ayırım yapmadan görev ve sorumluluklarımızın bilincinde olarak görevimizi sevak ve isteyerek yaşamaktayız. Tüm mahallelerimizde bulunan sakinlerimizin karantina süreçleri de dahil olmak üzere her asama da her türlü yardımı ve desteği elimizden gelen en büyük gayretle sağlamaya çalıştık. Biz muhtarlar "Hepimiz birlikteyiz, Türkiye için görevdeyiz." "Her şey Karşıyaka'mız için." muhtar kimlik kartlarımızla; Bir yüzü Devletimizi, bir yüzü de Milletimizi temsil etmekteyiz."



Coşkun Zengin



Kazılan mezarda esrarlı kemikler

Buca'da kazılan mezarda, mezar sahibi dışında başka iki insanın kemikleri bulundu. Alınan bilgiye göre, 4 Ekim'de yaşamını yitiren Kübra Küntaş'ın cenazesi ailesi tarafından Eski Buca Mezarlığı'nda 45 yıl önce hayatını kaybeden dedesi Nurettin Küntaş'ın mezarının üzerine defnedilmek istendi. Defin işlemleri sırasında açılan mezar içerisinde Nurettin Küntaş'ın cenazesine ulaşılmadan siyah bir poşete konulmuş insan kemikleri bulundu. İki insana ait olduğu tespit edilen kemikler, kimlik tespiti ve DNA tiplemesinin yapılması için İstanbul Adli Tıp Kurumu Başkanlığına gönderildi. (AA)



26 binden fazla hapla yakalandı

İzmir polisine bağlı narkotik polisleri başarılı bir operasyona daha imza attı. İzmir Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, şehir dışından İzmir'e yüklü miktarda uyuşturucu hap getireceği belirlenen şüpheliyi takibe aldı. Ekipler, belirlenen şüpheliyi Konak ilçesinde bulunan bir sokakta kısıyvrak yakalarken şahıstan uyuşturucu nitelikli 26 bin 600 yeşil reçeteye tabi hap ele geçirildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zehir taciri, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. (İHA)



Güven timlerine YAKALANDI...

Konak ilçesinde, Güven Timleri tarafından gerçekleştirilen çalışmalarda, 16 yıl hapis cezasıyla aranan hırsızlık zanlısı kısıyvrak yakalandı. İzmir Asayiş Şube Müdürlüğü Güven Timleri Büro Amirliği ekipleri, Konak ilçesinde aranan şahısları yakalamaya yönelik çalışmalar gerçekleştirdi. Çalışmalarda, hırsızlık suçundan 16 yıl 10 ay 23 gün hapis cezasıyla aranan A.U.G., polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı. A.U.G., emniyetteki işlemlerinin ardından cezaevine gönderildi. (İHA)



Özge Polat

"Erkek evlatlarımızı bilinçli yetiştirelim"

Çiğli ilçesinde eski eşi Serkan Yıldız (34) tarafından tabancayla yaralanan Özge Polat, bir hafta yoğun bakımda tutulduktan sonra servisteki odasına alındı. Baş parmağını havaya kaldırarak her şeyin yolunda olduğu Polat, kadınlara seslenip, "Erkek evlatlarımızı bilinçli yetiştirelim. Her anne bu görevi üstlenirse belki de 5-10 yıl sonra bambaşka yerlere gidebiliriz. Kadın insandır. O erkek evlatları bizler doğurup, yetiştiriyoruz" dedi. Olay, 7 Ekim'de saat 06.00 sıralarında Güzeltepe Mahallesi 8424 Sokak'ta meydana geldi. İşe gitmek için evden çıkan İzmir Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde çalışan Özge Polat'ın karşısına 1,5 yıl önce boşandığı Serkan Yıldız çıktı. Serkan Yıldız, yanındaki tabancayla 2 çocuk annesi Polat'a art arda ateş edip, kaçtı. Karnından ve başından yaralanan Polat, kanlar içinde yerde yığıldı. Özge Polat, ambulansla Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Zanlı Serkan Yıldız ise günler sonra bir su deposunda ölü bulundu. (DHA)

Kadına şiddette yürek yakan bir karar daha



Akhisar'da ilçesinde dini nikahla birlikte yaşadığı hamile Sude Naz Atak'ı (19) sokak ortasında öldüresiye dövdü, hakaretlerde bulunan tutuklu sanık Yılmaz Akman'ın, 'Alenen hakaret' suçundan 9 ay 15 gün, 'Kasten yaralama suçundan 15 ay hapisle cezalandırılmasına ve adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verildi. Olay, 16 Ağustos'ta Akhisar ilçesi Paşa Mahallesi Şehit Teğmen Tahir Ün Caddesi'nde meydana geldi. Yılmaz Akman, köye gitmeye ikna edemediği, dini nikahla yaşadığı 5,5 haftalık hamile Sude Naz Atak'ı bir anda sokak ortasında dövmeye başladı. O anlara çiftin 3 yaşındaki oğlu da şahit olurken, çevredekilere

Akman'ın şiddetini uzun süre tepkisiz izledi. Çevredekilere bir müdahale etmek için yaklaştı ancak Yılmaz Akman'ın 'Bırak lan' diye bağırması ile geri çekildi. Sude Naz Atak, 'Abi hamileyim, imdat' diyerek çığlıklar atarken, çevredeki enaf destek verip, Sude Naz Atak kurtardı. Çevredekilere, daha sonra Akman'ı dövmeye başladı. İhbarla bölgeye sevk edilen polis ekipleri, kalabalığın elinden Akman'ı kurtarıırken, o anlar bir vatandaş tarafından cep telefonuyla görüntülendi. Yılmaz Akman gözaltına alınırken, Atak hastaneye kaldırıldı. Olayın ardından Akman, tutuklandı. Kaldırıldığı hastanede başına 3 dikeş atılan



Sude Naz Atak, tedavisinin ardından taburcu edilirken, kendisi için koruma kararı çıkartıldı. Sude Naz Atak'ın şikayetçi olduğu Yılmaz Akman'ın 18 suç dosyası olduğu ve haftanın 3 günü adli kontrol için imzaya gittiği belirlendi. Müşteki tanıklar ve savunmanın alınmasının ardından hakim, kararını açıklayıp, sanık Akman'ı 'Alenen hakaret' suçundan 9 ay 15 gün, 'Kasten yaralama' suçundan 15 ay hapisle cezalandırılmasına ve adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verdi. Sude Naz Atak'ın avukatı Meray Mollaibrahimoğlu Eraslan, müvekkilinin an bir can güvenliği olmadığını söyledi. (DHA)



Denizli-İzmir daha da yakın

Aydın-Denizli Otoyolu düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılışı yapılan 164 kilometrelik yolun kullanım ücretinin otobüslerde 690 TL, tırlarda 765 TL, otomobillerde ise 385 TL olduğu açıklandı. 2020 yılında yapımına başlanan ve 3 Kasım 2023'te Kocabaş - Kuyucak arası hizmete açılan Aydın-Denizli Otoyolu, bugün düzenlenen törenle hizmete açıldı. Yaklaşık 100 kilometre olan İzmir-Aydın otoyolunda otomobillerden 40 TL ücret alınırken, Aydın-Denizli arasındaki mesafede 385 TL fiyat uygulanacağı belirtildi. Aydın Denizli Otoyolu, Aydın Çevre Yolu'ndan başlayıp Kuyucak Kavşağı'nda son bulan 70 kilometrelik kesiminin trafikte açılması sevince yol açtı. (İHA)



İESOB standı ilgi görüyor...

Bornova Belediyesi tarafından düzenlenen İstihdam ve Kariyer Günleri'nde İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB) de stand açarak yerini aldı. Organizasyona geçen yıl da katıldıklarını hatırlatan İESOB Başkanvekili Necdet Hıpepkcan, 'Standımızda genel müraaccatları alıyoruz. İş arayanlarla işverenleri buluşturan ve istihdama katkı koyan çalışmalar ayrı bir önem veriyoruz' dedi. Türkiye'nin ekonomide sıkıntılı günler yaşadığını belirten Hıpepkcan, 'Zor süreçten çıkışın anahtarı üretim. Üretimin, zincirin devamında yatırımların artması hem genel katma değere katkı koyacak hem de istihdamı artıracaktır' dedi. (Haber Merkezi)

Mahallenin mülki amirleri çok dertli

Her bir sokakta özverinin en güzel destanını yazan; umut dolu gözleriyle, birer ışık gibi karanlıkları aydınlatan muhtarlar, kendi sorunlarına da çözüm bekliyor

Vatandaşın sorunlarına çözüm üretmek için çalmadık kapı, sıkmadık el bırakmayan muhtarlar, özveriyle dolu yürekleriyle halkın dertlerine derman olurken, kendi sorunlarının gölgelerinde kayboluyor. Yıllık izin, doğum izni, ikramiye, yeşil pasaport ve muhtarlık bütçesi gibi meseleler, bu fedakarların gündeminde yer bulsa da, kendi karanlıklarını aydınlatmayı başaramıyorlar. Demokrasinin temel taşı muhtarlar sorunlarını Ege Telgraf'a değerlendirdi.

Kadın muhtarların artı değer kattığını belirten Kasımpaşa Muhtarı Birgül Gündem, "Muhtarlık benim için aileden gelen bir miras. Babam ve ağabeyim bu görevi yaptı, şimdi ben bir kadın olarak sürdürüyorum. Kadınların empati yeteneği sayesinde, mahallemizdeki insanların ihtiyaçlarını daha derinlemesine anlıyoruz. Özellikle çocuklar, yaşlılar ve dezavantajlı kesimler için çözümler üretirken, onların yaşadıkları zorlukları daha iyi kavrayabiliyoruz. Kadınlar, sorunlara sadece teknik değil, duygusal ve insani çözümler getirme konusunda bir adım önde. Ayrıca kadınlar olarak mahallede dayanışmayı ve birlik duygusunu güçlendirmeye çalışıyoruz. Her zorluğu birlikte aşabileceğimize inanıyoruz. Kadınların yerel yönetimlerde daha fazla yer alması, toplumsal cinsiyet eşitliği için de çok önemli. Bizler, mahallemize hizmet ederken aynı zamanda genç kadınlara ve kız çocuklarına rol model oluyoruz. Belediye ve kaymakamlık tasarruf tedbirleri nedeniyle bütçe sıkıntıları yaşıyor. Ama biz kadınlığın verdiği ayrıcalıklarla alternatif çözümler üretiyoruz. Hiçbir kaynağımız olmasa da hayırseverlerimizin küçük destekleriyle büyük sonuçlar elde ediyoruz. Estetik ve düzeni de önemsiyoruz; mahallemizi daha yaşanabilir hale getirmek için küçük dokunuşlar yapıyoruz. Kadın muhtarlar olarak, mahallemizde sadece sorun çözmekle kalmıyor, topluma değer katıyoruz" dedi.

Muhtarlar olarak yerel yönetimlerin en önemli parçalarından biri olduklarını dile getiren Menderes Muhtarlar Dernek Başkanı İbrahim Tonbul, "Demokrasinin temel taşı ancak görevimizi yerine getirirken farklı zorluklar yaşıyoruz. Tarımdan turizmde, kırsaldan sanayiye çok çeşitli sorunlarla karşılaşılıyor. Kırsal mahallelerde altyapı ve tarımsal sorunlar; sanayi bölgelerinde çevresel problemler; turizm bölgelerinde ise sezonluk nüfus artışının getirdiği zorluklar bizi oldukça zorluyor. Ortak



Nihat Ak



Birgül Gündem



İbrahim Tonbul



Zeki Güler



Sedat Erşahin

sıkıntılarımızdan biri maddi desteğimizin olmaması. Geçtiğimiz dönem muhtarlık ve muhtarlar derneği başkanlığı yapmış olan arkadaşımız şu anda belediye başkanı olması nedeniyle bunun faydalarını görüyoruz. Buna rağmen bazen kendi imkanlarımızla sorun çözmeye çalışıyoruz, bu da bizi zorluyor. Ayrıca, yetkimiz dışındaki pek çok konuda da vatandaşlardan talepler geliyor, ama bu talepleri karşılamakta yetersiz kalabiliyoruz. Muhtarlık, sadece bir kamu görevi değil, gönül işi. Ancak devletimizin bize daha fazla destek vermesi, mahallelerimizin refahını artırmak için kritik öneme sahip. Muhtarlıklara kullanabilecekleri bütçelerin oluşturulması elimizi güçlendirecektir" diye konuştu.

'BEL KEMİĞİYİZ'

Muhtarlık makamının yerel yönetimlerin bel kemiği olduğuna dikkati çeken Bornova Muhtarlar Derneği Başkanı Zeki Güler, "Halkla devlet arasında köprü vazifesi görerek, vatandaşlarımızın sorunlarına çözüm üretmeye çalışıyoruz. Ancak, bu görevi hakkıyla yerine getirebilmek adına daha fazla desteğe, daha etkin yetkilere ve haklara sahip olmamız gerekiyor. Öncelikle, muhtarlara doğum izni verilmesi gereklidir. Kadın muhtarlarımız için bu hak, iş-özel hayat dengesini sağlamaları adına elzemdir. Yıllık izinler de bizi muhtarlar için önemli bir ihtiyaçtır. Yeşil pasaport talebimiz ise muhtarların ülkemizi

yurtdışında temsil edebilmesi açısından büyük önem taşıyor. Diğer kamu görevlilerine tanınan bu hakkın muhtarlara da verilmesi gerekmektedir. Muhtarlıklara bütçeden pay ayrılması da olmazsa olmaz bir taleptir. Birçok muhtarlık temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyor. Mahallelerimizde halkımıza daha iyi hizmet verebilmek için bütçeden pay ayrılması şarttır. Bu kaynaklar, projelerimizi hayata geçirmemizi ve mahallelerimiz refahını artırmak için kritik öneme sahip. Yetkilerimizin genişletilmesi gerekmektedir. Vatandaşların taleplerine daha hızlı ve etkili çözümler üretilememiz için bize ek yetkiler verilmelidir. Bu sayede bürokratik engelleri aşarak mahallelerimizde daha hızlı çözümler üretebiliriz. Yetkilerin tanınması, bizim de elimizi güçlendirecektir" şeklinde konuştu.

'HALK İÇİN VARIZ'

Vatandaşların sorunlarını çözmek için gecesini gündüzüne katan muhtarların önemli sorunlarının da olduğuna dikkati çeken İzmir Muhtarlar Federasyonu Başkanı Sedat Erşahin, "Muhtarlarımızın bazı haklarının eksik olduğunu

düşünüyoruz, iyileştirilmesi gerektiğine inanıyoruz. Yeşil pasaport sahibi olmak muhtarlarımızın da hakkıdır. Emekli maaşı alan muhtarlarımızın yılda en az bir kez emekli maaşlarına prim yansımaları istiyoruz. Bu onların emekli maaşlarının artması anlamına geliyor. Yıllık izin haklarımızla ilgili de bir durum var. Yıllık izne çıktığımızda maaşlarımızdan kesinti yapılıyor. Bu noktada, yıllık bir ay ücretli izin hakkımızın olması gerektiğini düşünüyoruz. Mahalle nüfuslarında büyük bir dengesizlik olabiliyor, onu da ilerleyen günlerde düzeltecekleri yönünde

bilgi alıyoruz. Muhtarlar olarak, bizler vatandaşlarımızı mağduriyetlerini gidermek için Kaymakamlığa ve vakıflara yönlendiriyoruz. Gördüğümüz kadıyla, bu kurumlar gerçekten de mağdur vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamada

oldukça yardımcı oluyor. Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin de bu konuda destek verdiğini belirtmek isterim. Biz, bu konuda hiçbir sıkıntı yaşamıyoruz ve vatandaşlarımızın hak ettikleri yardımları alabiliyoruz. Biz İzmirli muhtarlar olarak gerek muhtarlarımızın, gerekse muhtarlar eliyle vatandaşların sorunlarının ivedilikle çözülmesi için başkente gittik. İlgili kurum ve kişilere taleplerimizi ilettik. Muhtarların derdini çözmek aslında bire bir yurttaşların sorunlarını çözmek anlamını taşıyor" ifadelerini kullandı.



Şoförlerin başkanı Celil Anık istifa etti

İzmir Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Celil Anık, başkanlık görevinden istifa ettiğini duyurdu. Anık, meslektaşlarının haklarını savunmak ve sektöre katkı sağlamak amacıyla büyük bir özveriyle çalıştığını belirterek, yürüttüğü projelere değindi. Gece tarifesinin kaldırılması, taksi duraklarının standart hale getirilmesi, araçların GPS ve kamera sistemleriyle donatılması ve uzaktan taksimetre ayarlama gibi yeniliklerle İzmir'in sektörde örnek bir şehir haline geldiğini vurgulayan Anık, "'Güneş balçıkla sıvanmaz' dedi.

'USUL EKSİKLİĞİ'

Celil Anık, görev süresi boyunca tüm sorumluluklarını eksiksiz yerine getirmesine rağmen usul eksikliği gerekçesiyle kendisine ceza verildiğini ifade etti. Karara saygı duyduğunu ancak hukuki bir hata yapıldığına inandığını belirten Anık, şu ifadeleri kullandı: "Başsavcılığın karara itiraz etmesine ve hukuki süreç devam etmesine rağmen, odamızın mali ve yönetsel işleyişine zarar vermeyen bir işlemden dolayı suçlandım. Suçsuzluğumu kanıtlamak için hukuk mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğim. Gerçeklerin ortaya çıkacağına ve adaletin yerini bulacağına olan inancımı hiç kaybetmedim." (Haber Merkezi)



6 kıtadan 30 ülke, 60'a yakın film var

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay'ın ev sahipliğinde İzmir Marina'da bulunan Nefes Restoran'da 30 Ekim-3 Kasım tarihlerinde düzenlenecek 4. İzmir Uluslararası Film ve Müzik Festivali'ne ilişkin tanıtım toplantısı düzenlendi. Kültürlerarası Sanat Derneği iş birliği, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu'nun desteği ile büyük bir organizasyona ev sahipliği yapacak İzmir Büyükşehir Belediyesi, festival kapsamında Ulusal ve Uluslararası Yarışma da düzenleyecek. Ülkemiz ve yurt dışından dev isimlerin yer alacağı jüri tarafından Kristal Flamingo ödülleri kazananlar açıklanacak ve festivalin kapanış programında ödül töreni düzenlenecek. 6 kıtada bulunan 30 ülkeden 60'a yakın film gösterileceği festivale ilişkin konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, bu tür organizasyonların kurumlaşması amacıyla İzmir Vakfı'nın yapısını güçlendirmeye yönelik bir altyapı çalışması sürdürdüklerini duyurdu. (Haber Merkezi)



“SİZLER BİZİM EN YAKIN DANIŞMANLARIMIZSINIZ”

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Kaymakamlık önünde düzenlenen törenin ardından, kahvaltıda muhtarlar ile bir araya geldi. Belediye Başkanı Yıldız Ünsal'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen buluşmaya, Karşıyaka Kaymakamı Özkan Demir, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Kaçanoğlu, Jandarma Komutanı Teğmen Büşra Koçak, belediye bürokratları ve muhtarlar katıldı. Kaymakam Özkan Demir, muhtarların kent yönetiminde önemli bir rolü olduğunu belirterek, “Öncelikle Muhtarlar Gününüzü

kutlarım. İlçemizde birlikte görev yapıyoruz, destekleriniz ve çalışmalarınızdan dolayı her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ben muhtarları hücrelere benzetiyorum. Vücudumuzun en küçük yapı taşı hücrelere ne kadar sağlıklı olursa, vücut da o kadar güçlü ve sağlıklı olur. Bu anlamda muhtarlıklarımızın da sağlıklı ve güçlü olmasını temenni ediyorum, sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum” diye konuştu. Karşıyaka'yı daha ileriye taşıma hedefiyle, iş birliği içerisinde hizmet vermeye devam edeceklerini belirten Belediye Başkanı Yıldız

Ünsal da “Birlikte çalışma kültürünü çok önemsiyorum, iş birliği içinde çalışmaktan mutluluk duyuyorum. Amacımız ortak, yürüdüğümüz yol ortak. Hedefimiz ise Karşıyaka'yı İzmir'in ve Türkiye'nin en güzel, en modern kenti yapmak. Sizler bizim en yakın danışmanlarımız ve sokaktaki gözümüzünüz. El ele vererek, Karşıyakamıza en iyi hizmetleri sunmaya devam edeceğiz. Karşıyaka'yı 5 senenin sonunda, herkesin imrendiği bir ilçe haline getirmiş olacağız. Katılımınız için teşekkür ediyorum, Muhtarlar Gününüzü kutluyorum” dedi. (Haber Merkezi)

ÇİĞLİ'NİN 2025 BÜTÇESİ 4 MİLYAR

Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, ilçeye önemli eserler kazandırmak için çalıştıklarını ifade ederek, “Ben para harcamadan Çiğli'ye eserler kazandırmayı hedefliyorum” dedi



Çiğli Belediyesi ekim ayı olağan meclis toplantısı üçüncü birleşimi Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız idaresinde gerçekleşti. Meclisin ana gündem maddesi bütçe oldu. Başkan Yıldız, “Bu yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır. Yaptığımız hizmetlerle ilçe herkeste bütçeyi ne kadar etkin kullandığımızı görecektir” dedi. Çiğli Belediyesi, 2025 Mali Yılı Bütçesi 4 milyar 200 milyon TL olarak meclis tarafından onaylandı. Başkan Onur Emrah Yıldız yönetiminde gerçekleşen toplantıda, bütçenin etkin kullanımı ve hayata geçirilecek projeler masaya yatırıldı. 4 milyar 200 milyon TL olan 2025 Mali Yılı Bütçesi için konuşan Başkan Yıldız, bütçeyi etkin kullanacaklarının altını çizdi. “Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır. Küçük dokunuşlarla başladık ama çok kısa zamanda



yaptığımız hizmetlerle herkes bütçeyi ne kadar etkin kullandığımızı görecektir” diye konuştu. Başkan Yıldız, Çiğli'ye önemli eserler kazandırmak için çalıştıklarını ve belediyenin kasasından para çıkmadan bunu başaracaklarını belirterek, “Ben en zor olanı yapmaya çalışıyorum; para harcamadan Çiğli'ye eserler kazandırmayı hedefliyorum. Yarı olimpiik havuzu belediyemizin bütçesinden hiç para çıkmadan yapmayı amaçlıyorum. Balatçık Tramvay Durağı'nın arkasındaki yerde tapu sahipleri ile protokolü imzalamak üzereyiz. Tapusu bize geçtiğinde, 1 TL bile harcamadan gelir getirici ihale kapsamında hem kız yurdu hem de kütüphane yapmayı arzuluyoruz. Bunlar zor olan şeyler ama başaracağız ve Çiğlimizi güzelleştireceğiz” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

in çalıştıklarını ve belediyenin kasasından para çıkmadan bunu başaracaklarını belirterek, “Ben en zor olanı yapmaya çalışıyorum; para harcamadan Çiğli'ye eserler kazandırmayı hedefliyorum. Yarı olimpiik havuzu belediyemizin bütçesinden hiç para çıkmadan yapmayı amaçlıyorum. Balatçık Tramvay Durağı'nın arkasındaki yerde tapu sahipleri ile protokolü imzalamak üzereyiz. Tapusu bize geçtiğinde, 1 TL bile harcamadan gelir getirici ihale kapsamında hem kız yurdu hem de kütüphane yapmayı arzuluyoruz. Bunlar zor olan şeyler ama başaracağız ve Çiğlimizi güzelleştireceğiz” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Başkan Yiğit'ten muhtarlara övgü

Balçova Belediye Başkanı Onur Yiğit, 19 Ekim Muhtarlar Günü öncesinde ilçede görev yapan muhtarlarla bir araya geldi. Muhtarların mahalli idarenin temel taşları olduğunu belirten Başkan Yiğit, muhtarların yerel demokrasinin vazgeçilmez unsurları olduğunu vurgulayarak, vatandaşlarla belediye arasında bir köprü görevi gördüklerini belirtti. Muhtarlar ise Başkan Yiğit'e, her zaman yanlarında olduğu ve sorunlarının çözümüne yönelik gösterdiği hassasiyet için teşekkür etti. Etkinlik, samimi bir atmosferde sohbetlerle devam etti. (Haber Merkezi)



“Vatandaşın sesi SİZERSİNİZ”

Narlidere Belediye Başkanı Erman Uzun, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla ilçedeki muhtarlarla bir araya geldi. Narlıdere muhtarları ile kahvaltıda buluşan Başkan Erman Uzun, Muhtarlar Günü'nü kutladı. Muhtarların demokrasinin yapı taşları olduğunu vurgulayan Başkan Uzun, “Bugün, siz değerli muhtarlarımızla bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Muhtarlarımız demokrasimizin en temel unsurlarıdır, vatandaşımızın sesidir. Muhtarlarımız, biz yerel yönetimler için de mahallelerimizimizin ihtiyaçlarının tespitinde en önemli referans noktasıdır. Narlıdere'mizin yaşam kalitesini artırmak için gece gündüz demeden çalışan tüm muhtarlarımızın gününü en içten dileklerimizle kutluyorum.” diye konuştu. (Haber Merkezi)



Türkmen: Her zaman yanınızda olacağız

Kemalpaşa Belediye Başkanı Mehmet Türkmen, 19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle ilçede birlikte görev yaptığı muhtarlarla düzenlenen kahvaltıda buluştu. Nazarköy'de düzenlenen kahvaltıda, İlçe Kaymakamı Musa Sarı, İlçe Emniyet Müdürü Salih Şen, İlçe Jandarma Komutanı Halil Yaşar Güzel, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ogün Derve, belediye başkanı yardımcısı, belediye birim sorumluları ve Kemalpaşa'nın 49 mahallesinin muhtarları katıldı. Başkan Türkmen, “Kemalpaşa halkına en iyi hizmeti sunmak için sizlerle el ele çalışmaya devam edeceğiz. Bu süreçte bize verdiğiniz destekten dolayı hepimize teşekkür ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)

“Şeffaf yönetimden şaşmayacağız”



1 milyar 150 milyon TL'lik bütçeyi şeffaf, gerçekçi ve titiz bir yaklaşımla hazırladıklarını belirten Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan; “Biz bu bütçeyi hiçbir taşınmazı satmadan, tamamen belediyemizin öz kaynaklarıyla ve vatandaşın aldığımız her bir kuruş vergiyi yine vatandaşımızın hizmetinde kullanmak üzere hazırladık. Kimse unutmaması ki hiçbir zaman insan odaklı, dürüst, şeffaf ve güvenilir yönetim anlayışından şaşmayacağız. Hiçbir taşınmazı satmadan, kaynaklarımızı en etkin ve verimli şekilde kullanmaya devam edeceğiz. Bütçe hazırlanırken emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Uralımız'a hayırlı olsun” şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



“Kırık saçlar” özgürlüğe bugün Buca'da yürüyecek

Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, tüm hemşehrilerini CHP'li kadınların öncülüğünde bugün saat 13.00'te İşlay Saygın Meydanı'ndan başlayacak “Kırık Saçlar Özgürlüğe Yürüyor” mücadelesine omuz vermeye davet etti. Toplumsal bilinci artırmak istediklerini belirten Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, “Kadınların özgürce ve korkmadan sokaklarda yürüyeceği güne kadar mücadelemizi devam ettireceğiz” dedi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İzmir İl Kadın Kolları'nın, İstanbul Sözleşmesi'nin tekrar yürürlüğe girmesini sağlamak ve şiddete maruz kalan, cinayete kurban giden, istismara uğrayan kadınlar ve çocuklar için düzenlediği “Kırık Saçlar Özgürlüğe Yürüyor” hareketinin beşinci adımı Buca'da gerçekleştirilecek.

19 Ekim Cumartesi saat 13.00'te İşlay Saygın Meydanı'ndan başlayacak yürüyüş, Buca Belediyesi'nin Menderes Caddesi'ndeki ana hizmet binası önünde sonlandırılacak. Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, CHP'li kadınların “Omuz omuza bu karanlık düzenin üzerine yürüyoruz. Çünkü sen, ben, biz, birbirimizin çaresiyiz” sloganıyla başlattıkları harekete tüm vatandaşları davet ederek, “Bu anlamlı yürüyüşün 5. gününde 19 Ekim Cumartesi günü ben Görkem Duman olarak saat 13.00'te İşlay Saygın Meydanı'nda olacağım. Şiddete maruz kalan ve hayatını kaybeden kadınları ve çocuklarımızı anmak, onların sesini duyurmak için gelin, hep birlikte ses yükseltelim” diye konuştu. (Haber Merkezi)

İLAN İZMİR 24. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/446 Esas KARAR NO : 2024/80

Davacı PABLO RUHİ ÖZKALIPCI aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemi) davasının yapılan açık yargılaması sonunda; Davanın KABULÜNE, 11429490976 T.C Kimlik numaralı 30/07/2007 doğumlu, Önder ve Caroline Sofie oğlu davacı Pablo Ruhu ÖZKALIPCI'nın, "PABLO RUHİ" olan adının "PABLO RUHİ SCHLAR" olarak değiştirilmesine ve nüfusa bu şekilde KAYIT VETESCİLİNE, dair verilen karar TMK'nun 27. Maddesi gereğince ilan olunur. 14/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 2106780)

İLAN İZMİR 18. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2024/238 KARAR NO: 2024/389 KARAR TARİHİ : 18/09/2024

Davacı ZEYNEP AKSOY tarafından mahkememizde açılan Nüfus davasının yapılan açık yargılaması sonunda; HÜKÜM : 1) Davanın KABULÜ ile, 2) Mardinli, Mazıdağı ilçesi, Siftik Mahalle/köy, Cilt:43, Hane:16, BSN:40'da nüfusa kayıtlı Şerife Besna'dan olma 22658457784 TC Kimlik nolu 22/09/1992 ÇINAR doğumlu ZEYNEP AKSOY'un "ZEYNEP" olan adının "NEHIR" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE, dair karar ilan olunur. 14/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 2106781)



CUMHURİYET COŞKUSU BU KEZ ALIAĞA'DA

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kent dört bir yanında organize ettiği "Cumhuriyet Her Yerde" etkinliklerinin üçüncü durağı Aliağa oldu. Hacıömerli Mahallesi'ndeki programa İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Çağatay Güç ve Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Dairesi Başkanı Sedat Kirt de katıldı. Aliağalı yurttaşların yoğun katılımının olduğu program, bando gösterisiyle başladı. Çocuklar voleybol ve masa tenisi rekabetiyle heyecan yaşadı; teknoloji ve masal atölyelerine katıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu konseri ise Aliağalılara

keyifli anlar yaşattı. Aliağa Türk Halk Müziği Korosu da ilk konserini verdi. Gezici Kütüphane de etkinlik alanındaydı. Büyükşehir Belediyesi personeli çocuklara ücretsiz kitap dağıttı. İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Çağatay Güç, "Sizlerin aranızda olmak mutluluk veriyor. Cumhuriyet'in ne kadar büyük bir değer olduğunu biliyoruz. Ülkemizin temel yapı taşı olduğunu biliyoruz. Ağır bir monarşiden sonra Cumhuriyet'i yaratmak bilgelik, cesaret ister. Bu bilgelik ve cesaret Mustafa Kemal Atatürk'te vardı" dedi. Çağatay Güç, 29 Ekim kutlamalarını

merkeze uzak mahallelere taşıyan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tuğay'a ve çalışma arkadaşlarına da teşekkür etti. Bölge halkı mahallelerinde ilk kez böyle bir etkinliği yaptığını belirterek İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan Dr. Cemil Tuğay'a teşekkürlerini iletti. Aliağalı vatandaş Aylin Köse "Harika bir program. Bu duyguyu çocuklarımız yaşasın diye buraya geldik. Cumhuriyet'imizi kuranlara minnettarız. Ama bu Cumhuriyet'e böyle sahip çıkmamız da çok güzel bir şey" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Başkan Tuğay: İnciraltı'nı ortak akılla planlayalım

İzmir 4. İdare Mahkemesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin açtığı davada Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanan İnciraltı planlarını iptal etti

İzmir 4. İdare Mahkemesi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanan İnciraltı planlarını iptal etti. Mahkeme kararını değerlendiren Başkan Tuğay, "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın İnciraltı planlarına karşı açtığımız dava, planlama ilke ve esaslarına, mevzuat hükümlerine ve kamu yararına uygun olmadığı kanaatiyle lehimize sonuçlandı ve planların iptaline karar verildi. 'İzmir'in akciğerleri niteliğindeki, şehrin mücevheri İnciraltı'nın ranta, betona teslim edilmesine izin vermeyeceğiz' demiştik. İnciraltı'nı kamusal kullanım hakkını ve bölgenin niteliğini koruyarak planlayalım. Bunu ortak akılla yapabileceğimize inanıyorum. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak yeni imar planı çalışmalarına katkılarımızı sunmak üzere hazırız" dedi.



Cemil Tuğay



esaslarına ve kamu yararına uygun olmadığı sonuç ve kanaatine varılmıştır" dedi. Davanın İzmir Büyükşehir Belediyesi lehine sonuçlanması üzerine bir değerlendirmede bulunan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tuğay, "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın İnciraltı planlarına karşı açtığımız dava, planlama ilke ve esaslarına, mevzuat hükümlerine ve kamu yararına uygun olmadığı kanaatiyle lehimize sonuçlandı ve planların iptaline karar verildi. 'İzmir'in akciğerleri niteliğindeki, şehrin mücevheri İnciraltı'nın ranta, betona teslim edilmesine izin vermeyeceğiz' demiştik.

İnciraltı'nı kamusal kullanım hakkını ve bölgenin niteliğini koruyarak planlayalım. Bunu ortak akılla yapabileceğimize inanıyorum. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak yeni imar planı çalışmalarına katkılarımızı sunmak üzere hazırız" dedi.

Davanın İzmir Büyükşehir Belediyesi lehine sonuçlanması üzerine İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Balçova Belediyesi, İnciraltı'nın kamusal kullanım hakkının ve bölgenin niteliğini koruyarak planlanması için çalışma başlattı. İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi: "Yerel yönetimler olarak İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Balçova Belediyesi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanan, öncesinde yürütmeyi

durdurma kararı verilmiş ve sonrasında İzmir 4. İdare Mahkemesi tarafından iptal edilmiş olan İnciraltı planları sonrası bölgenin yeniden planlanması için çalışma başlatılmıştır. Plan çalışmalarında 21.08.2023 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin açmış olduğu davadaki bilirkişi raporunda bahsedilen hususları da dikkate alınmıştır. İnciraltı bölgesi için vatandaşlarımızın haklarını koruyan, kentimizdeki kamu hassasiyetini dikkate alan, üst ölçekli planlarla uyum sağlayan ve çevresi ile birlikte kapsayıcı yeni bir plan çalışması başlatıldı. Devam eden plan çalışması ile birlikte tamamlanacak imar planı onay makamı olan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na sunulacaktır. Çok uzun zamandır İzmir kamuoyunda önemli bir yer tutan İnciraltı planları hazırlanırken, geçmişte yapılan işlemler, mahkeme kararları ve mevzuat titizlikle göz önünde bulundurulacaktır. Nihayetinde tüm tarafların memnun olacağı İzmir'imize kamu alanları kazandırılacak, vatandaşlarımızın mülkiyet haklarına saygı gösterecek ve en kısa sürede tamamlanacak bir plan süreci olacaktır. Tüm bu aşamalar İzmir Büyükşehir Belediyesi, Balçova Belediyesi, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile birlikte çok hızlı bir şekilde yürütülecektir." (Haber Merkezi)



"Kadınlar insan biz insanoğluyuz"

Çiğli Belediyesi tarafından Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında bilgilendirici bir panel düzenledi. Kadın sağlığına dikkat çekmek ve farkındalığı artırmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte önemli konular ele alındı. Fakir Baykurt Konferans Salonu'nda düzenlenen panel moderatörlüğünü SUKANDER Su Elçileri Kanseri Mücadele Derneği Kurucu Başkanı Yeliz Hastürk yaptı. Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, "Kadınların siyasette ve iş hayatında egemen olması için çalışacağız. Onlar insan biz insanoğluyuz" dedi. Kadınların yoğun ilgi gösterdiği panele Kuzey Kıbrıs İzmir Başkonsolosu Aysen Volkan İnanoğlu da katıldı. (Haber Merkezi)



BAYRAKLI'DA farkındalık semineri

Bayraklı Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında bilgilendirme semineri düzenledi. Postacılar İsmet İnönü Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe, İzmir Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Ahmet Soner Emre, Toplum Sağlığı Eğitim Şube Müdürü Banu Erdal, Bayraklı Belediye Başkan Yardımcısı Belgüzar Başer Köpüklü, meclis üyeleri, muhtarlar ve yüzlerce kadın katıldı. Seminerde, Bayraklı Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü'nde görev yapan Dr. Sibel Akay Tıkıroğlu, meme kanserinde erken teşhisin önemini anlatarak, hayat kurtardığını vurguladı. (Haber Merkezi)



İlk hasat Başkan Mesut Ergin'den

Ayvalık Belediyesi zeytinliklerinin ilk hasadı Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin tarafından yapıldı. İlk hasadı gerçekleştiren Başkan Mesut Ergin, "Biz tüm Ayvalıklıların olan, Belediyemiz, 5 bin zeytin ağacının mahsulünü işleyip elde edilen zeytinyağlarını da kooperatif mağazalarımızda satışa sunuyoruz. O zeytinin tek bir tanesine bile gözü gibi bakan tüm çiftçilerimize ve belediye arazilerinde hasat yapan emekçilerimize kolaylıklar diliyoruz. Ne ekerse eksin ne hasat ederse etsin zor durumda olan çiftçimizin, doğal ve katkısız mahsulünü hak ettiği ücrete satacağı, bereketi bol bir hasat sezonu diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)



"Kent Lokantaları artık temel görev"

17 Ekim Dünya Yoksullukla Mücadele Günü'nde Bornova Cumhuriyet Meydanı, yoksulluk sorununa dikkat çekmek amacıyla hazırlanan sergiye ev sahipliği yaptı. Bornova Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen sergide, Türkiye'deki yoksulluğun boyutları, veriler ve çarpıcı görsellerle gözler önüne serildi. Sergiyi ziyaret eden Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, yaptığı açıklamada yoksulluk sorununa ve yerel yönetimlerin artan sorumluluklarına değindi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı Kent Lokantaları örneğini hatırlatan Eski, bu tür hizmetlerin artık Türkiye genelinde belediyelerin temel görevlerinden biri haline geldiğini vurguladı. Eski, Cumhuriyet'in 100. yılını geride bırakırken, ucuz gıda sağlama ve gıda bankaları kurmanın yerel yönetimler için zorunluluk haline geldiğini ifade ederek, "Bu durum yüzyıllık bir Cumhuriyet için utanç verici bir tablo. Yoksullukla mücadele etmek, insanların yalnızca karnını doyurmak veya temel ihtiyaç maddelerini sağlamak olmamalı" dedi. (Haber Merkezi)

Kavacık köylüsü yetiştirdi ikramlar Büyükşehir'den

İzmir Büyükşehir Belediyesi zor günler geçiren üreticiye de geçim sıkıntısı yaşayan vatandaşlara da destek oluyor. Büyükşehir Belediyesi, bir firmanın alım anlaşması yaptıktan sonra vazgeçmesi üzerine mağduriyet yaşayan Kavacık Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi'nden 10 ton yaş üzüm satın aldı. Coğrafi işaretli dünyaca ünlü Kavacık üzümü ihtiyaç sahibi 3 bin 300 haneye dağıtmaya başlandı. Kavacık Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Nurten Özkan, "Çalıştığımız firma için hazırlığımızı yaptık. Üzümüne 'bismillah' derken almayacaklarını belirttiler. Üzümle baş başa kaldık. Saklanacak bir meyve değil. Kurutma tesisimiz yok. Üretici mağdur. Kooperatif olarak biz de mağduruz. Büyükşehir Belediye'mizden istekte bulduk. Ve ihtiyaç sahiplerine dağıtmak için 10 ton satın aldı. Çok büyük bir fayda oldu. Üreticinin yüzü güldü. Büyükşehir Belediyemize çok teşekkür ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



YAPAY ZEKA İLE ALSANCAK TASARIMI

Avrupa kıyı şehirlerinde kentsel kalite ve iklim nötrlük kavramlarına yeniden değer vermeye amaçlayan Re-Value projesi kapsamında, İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından "2. Inovasyon Kampı-Şehrini Yapay Zeka ile Tasarla" başlıklı atölye çalışması düzenlendi. Etkinliğe katılan üniversite öğrencileri, yapay zekânın yaratıcı potansiyelini kullanarak Alsancak bölgesi için ilham verici ve yenilikçi tasarımlar geliştirdi. Atölye çalışmaları öncesinde "Yapay Zeka Temelli Şehircilik" sunumu yapan İzmir Planlama Ajansı

Başkanı ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Koray Velibeyoğlu, "Bu atölyede, yenilikçi bakış açısını yakalamayı umuyoruz. Gençlerin varlığı ile fikirler gelişip ortaya çıkacak. Bizim yeni düşüncelere, fikirlerle çok ihtiyacımız var. Bugün yapay zeka diye bir gerçek var. Bu teknolojiler, sizin daha önce göremediğiniz detayları ortaya koyuyorsa ve daha farklı bir açıdan görmenizi, analiz etmenizi sağlıyorsa yaratıcılığınızı tetikliyor demektir" dedi. (Haber Merkezi)



'En İyi Teknoloji Uygulaması' onda

Sektöre yön veren yenilikçi çözümleriyle hem Türkiye'de hem de global arenada örnek çalışmalara imza atan Migros, 11. Perakende Teknolojileri Konferansı'nda, girişimcilik platformu Migros Up çatısı altında Hergele Mobility ile geliştirilen WAMO Projesi ile perakende kategorisinde En İyi Teknoloji Uygulaması Ödülü'nün sahibi oldu. Migros, inovatif yaklaşımlarını ve teknolojiye dayalı



çözümlerini hayata geçirerek perakende sektöründeki operasyonel verimliliği artırmaya yönelik örnek teşkil eden WAMO araçlarıyla bu prestijli ödüle layık görüldü.

Migros Dağıtım Merkezleri'nin 12 tanesinde aktif olarak 2 yılı aşkın süredir kullanılan WAMO, aynı anda üç mağazanın siparişlerini toplama kapasitesiyle lojistik süreçlerde benzersiz bir kolaylık ve hız sağlıyor. (Haber Merkezi)



Yeni CEO Serdar Marangoz oldu



Elektrik üretimi, dağıtımı ve perakende alanlarında faaliyet gösteren, Türkiye'nin en büyük entegre enerji şirketlerinden Aydem Enerji'nin üst yönetiminde görev değişimi gerçekleşti. Aydem Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar Marangoz, 2018 yılından bu yana Aydem Enerji'de İcra Kurulu Başkanı (CEO) ve Aydem Yenilenebilir Enerji Yönetim Kurulu Başkanı olan İdris Küpelî'den 1 Kasım 2024 itibarıyla bayrağı devralıyor. 2009 yılından bu yana Aydem Enerji grubu içerisinde farklı pozisyonlarda üst düzey sorumluluklar üstlenen deneyimli isim, 1 Kasım 2024 itibarıyla yeni görevine başlayacak. (Haber Merkezi)

Dünya profesyonelleri İzmir'de turizm konuştu

83'üncü Turizm Profesyonelleri Derneği (SKAL) Uluslararası Dünya Kongresi, 35 ülkeden 350 turizm profesyoneli bir araya geldi. Kongre pazartesi sona erecek

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 83'üncü Turizm Profesyonelleri Derneği (SKAL) Uluslararası Dünya Kongresi'ne ev sahipliği yaptı. Program kapsamında katılımcılar, İzmir'in tarihi ve turistik yerlerini ziyaret edecek, çeşitli panellere katılacak. Kongrede İzmir Büyükşehir Belediyesi'ni temsilen Meclis Üyesi, Turizm ve Fuarçılık Komisyonu Başkanı Seyhan Müşerref Kuralı söz aldı. Kuralı, "İzmir, dört mevsim turizm için uygun bir lokasyonda bulunuyor. Tarihi ve doğal güzelliklerin yer aldığı bir şehirdir. Unesco Tarihi Mirası'nda yer alan antik kentlere ev sahipliği yapıyoruz. 12 ay boyunca sektördeki paydaşlarla uyumlu çalışmaya devam edeceğiz. Turizm bilgi ofisleriyle her sene daha fazla turist çekiyoruz. Turizm için sürdürülebilir gelişmeler önemli ve biz de paydaşlarımızla bu yönde adımlar atıyoruz. Umarız ki İzmir'den diğer şehirlere direkt uçuşlar da artar" dedi. Oteller, seyahat acenteleri, tur operatörleri, hava yolları şirketleri gibi seyahat ve turizmin tüm kollarını bir araya getiren



kongrede 35 ülkeden 350 turizmci bir araya geldi. SKAL İzmir Kulübü Başkanı Güner Güney, kongreye katılımın yüksek olmasının ve böyle bir etkinliğin İzmir'de düzenlenmesine yönelik

memnuniyetini şu ifadelerle aktardı: "İzmir tarihi ve kültürel mirasıyla Türkiye'nin en değerli şehirlerin birisi. Pek çok uygarlığa ev sahipliği yapmış bir kent. Homeros tarafından "gökyüzü altındaki en güzel

şehir" olarak tanımlanmıştır. Bugün bu şehir farklı kültürleri, inançları bir araya getirmeye önemli bir rol oynuyor. Dünyanın dört bir yanından, 35 ülkeden katılımcının, bu kentte bir araya gelmesinden çok mutluyuz."

SKAL Türkiye Başkanı Orhon Atameriç de kongrenin İzmir'de düzenlenmesinden mutluluk duyduğunu belirterek, "İzmir, çok kültürlü uzun tarihi olan bir şehir ve önemli medeniyetlere ev sahipliği yapmıştır. Türkiye'nin ilk uluslararası fuarı İzmir'deydi. Ayrıca bir liman kentidir. Türkiye'de düzenlenen dördüncü kongremizi yapıyoruz ve ilk defa İzmir'deyiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Rüzgar enerjisinde hava durgunlaştı

Enerji Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ENSIA) ve İzmir Kalkınma Ajansı'nın birlikteliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen BEST For Energy Zirvesi; temiz enerji sektörünün paydaşı olan kamu, özel sektör ve akademi dünyasının temsilcilerini bir araya getirdi. Düzenlenen "Rüzgâr Enerjisi Tedarik Zirvesi"nde "Küresel Zorluklar" oturumu dinleyicilerin yoğun ilgisi ile karşılandı. ENSIA Yönetim Kurulu Başkanı Alper Kalaycı'nın moderasyonunu yaptığı oturumda; Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği (TÜREB) Genel Sekreteri İskender Kökeç, Ateş Wind Power Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Güldoğan konuşmacı olarak yer aldı. (Haber Merkezi)



TÜRKONFED'den ABD'ye ziyaret...

Girişimci kadınları desteklemek amacıyla Girişimde Kadın Gücü projesini yürüten TÜRKONFED ve İş Bankası'ndan oluşan heyet, projenin bir önceki döneminde Silikon Vadisi ziyareti kazanan üç girişimci kadın ile ABD'de bir dizi ziyarette bulundu. Dünyanın teknoloji ve inovasyon merkezine yapılan ziyarette Nilus Mühendislik, Sezen Teknoloji ve Dunolia Olive Oil'in kurucu kadın girişimcileri global iş bağlantıları kurmalarına imkan verecek görüşmeler gerçekleştirdi. Teknoloji şirketleri, üniversite, ticaret odasının aralarında olduğu çok sayıda kurum ve kuruluşu ziyaret eden heyet, programda NAWBO (Kadın Sahipli İşletmeler Derneği) tarafından düzenlenen panele katıldı. (Haber Merkezi)



Son 2 yılın zirvesinde

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan "Konut Satış İstatistikleri" verilerine göre Eylül ayında konut satışlarında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 37,3'lük artış yaşandı. Türkiye genelinde konut satışları, bir önceki yılın ocak-Eylül dönemine göre ise yüzde 5,2 artarak 947 bin 236 olarak kayıtlara geçti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın açıkladığı Eylül 2024 dönemi Konut Fiyat Endeksi de benzer bir seyirle Eylül 2023'e göre nominal olarak yüzde 27,4, reel olarak yüzde 14,7 artış gösterdi. Konut satışları 2022 Aralık ayından bu yana en yüksek seviyeyi gördü. (Haber Merkezi)



İki kentten iş birliği...

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tuğay'ın Bremen ziyaretine eşlik eden İzmir Ticaret Odası heyeti, kardeş şehir Bremen'deki iş insanlarıyla görüşmeler yaptı. İZTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, "otomotiv sektöründe işbirliği" ve "çıraklık programı" nı merkezine alan 2 önemli projeyi gündeme getirdi. Bremen iş insanları önerileri olumlu karşılayarak iş birliği için ortak bir çalışma grubu kurulmasını kararlaştırdı. İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, Bremen Ticaret Odası Başkan Yardımcısı André Grobrien, Bremen Zanaatkarlar Odası Başkanı Thomas Kurzke ve Bremen İşveren Birlikleri Başkanı Cornelius Neumann-Redlin'i ziyaret etti. (Haber Merkezi)

Bornova'da 3 bin kişiye iş fırsatı...

Bornova Belediyesi'nin organize ettiği İstihdam ve Kariyer Günleri, Büyükpark'ta kapılarını açtı. 19 Ekim'e kadar devam edecek olan etkinlikte, iş arayan vatandaşlar 80 firma ile buluşacak ve tam zamanlı, yarı zamanlı, teknik, engelli, stajyer, mavi yaka, çırak ve evden çalışma gibi 3 bin farklı pozisyon için başvuru yapma imkanı bulacak. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, seçilmeden önceki ilk vaadinin kurumsallık olduğunu hatırlatarak "Siyaset ve belediyecilikle ilgili tüm tecrübelerimi hizmet anlayışına yansıtacağım demiştim. Bu anlamda önceki dönemlerde yararı olduğuna inandığım proje ve çalışmaların devam etmesi gerektiğini düşünüyordum. İstihdam ve Kariyer Günleri bunlardan biriydi. Bunu daha da büyütürük devam ettireceğiz. Her projenin üzerine bir şeyler koyarak ilerliyoruz. İş arayanlarla işverenleri dijital ortamlar üzerinden hızlı bir şekilde buluşturmayı amaçlıyoruz. Amacımız özellikle gençlerimize istihdam yaratmak. Türkiye'de en büyük sorunların başında işsizlik geliyor. İnsanlar belediyelere de sürekli iş talebiyle geliyor. İstihdam bizim sorumluluk



alanımız değil ama pek çok konuda olduğu gibi bu konuda da gücümüz ölçüsünde çözüm üretmeye çalışıyoruz. Umarım buradan faydalı sonuçlar çıkarırız" diye konuştu. İstihdam ve Kariyer Günleri,

her yaş ve yetenek grubuna hitap ediyor. Mavi yaka, beyaz yaka, stajyer, çırak ve engelli bireylere yönelik 3 bin iş pozisyonunun yanı sıra, evden çalışma gibi esnek pozisyonlar da sunuluyor. (Haber Merkezi)



Akciğer kanseriyle ilgili önemli proje

Ege Üniversitesi Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim üyesi Doç. Dr. Erkan Kahraman'ın yürütücülüğünü yaptığı, enflamasyon ve akciğer kanseri ilişkisine yönelik proje, TÜBİTAK tarafından desteklenmeye uygun bulundu. Proje ile enflamasyon ve akciğer kanseri ilişkisi hakkında kritik veriler ortaya konarak akciğer kanserinde enflamasyon hedefli yeni tedavi modelleri geliştirilmesi için temel hücre biyolojik veriler elde edilecek. Proje ekibini tebrik eden Rektör Prof. Dr. Necdet Budak, "Sağlık alanındaki yatırımlarımızın karşılığını başarılı projelerle almayı sürdürüyoruz. Hocamızı ve ekibini tebrik ediyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Menopozda duygusal desteğe ihtiyaç var!

Menopoz döneminin kadınlar üzerindeki duygusal etkilerini değerlendiren psikiyatri uzmanı Dr. Öğr. üyesi Emine Yağmur Zorbozan, "Menopozda östrojen ve progesteron seviyelerinin azalması, serotonin gibi duyu durumunu düzenleyen hormonları üzerinde etkilidir" dedi. Menopozun, yaşamın doğal bir evresi olup bu dönemde kadının hem kendine şefkat göstermesi hem de çevresinden destek görmesinin, sürecin daha sağlıklı geçmesini sağlayacağı ifade eden Dr. Öğr. üyesi Emine Yağmur Zorbozan, "Eşler, arkadaşlar veya aile üyeleri, menopozdaki kadının ihtiyaçlarına karşı duyarlı olmalı ve gerekirse profesyonel destek arayışında cesaretlendirmelidir" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

DEÜ'de büyük gurur! 'Başarılarımızın meyveleri'

Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ), '2024 YÖK Engelsiz Üniversite Ödülleri'nde büyük başarıya imza attı. Rektör Prof. Dr. Yılmaz, ekibini tebrik etti

Farklı engel gruplarına erişilebilirlik sağlayan üniversitelerin ilgili programlarının iki ayrı alanda ödüllendirildiği Engelsiz Üniversite ödülleri Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ), Engelsiz Program Nişanı kategorisinde 8 nişan alarak Türkiye 2'ncisi oldu. Ayrıca Mekânda Erişilebilirlik (Turuncu Bayrak), Eğitimde Erişilebilirlik (Yeşil Bayrak) ve Sosyo-Kültürel Faaliyetlerde Erişilebilirlik (Mavi Bayrak) kategorilerinde toplam 9 bayrak ödülü kazandı.

DEÜ'nün kazandığı 17 ödül, Rektörlük Yerleşkesi 15 Temmuz Şehitler Salonu'nda düzenlenen törende ilgili birimlere dağıtıldı. DEÜ Rektörü Prof. Dr. Bayram Yılmaz'ın ödülleri kazandı. DEÜ mensuplarıyla bir araya geldiği törene ayrıca DEÜ akademik ve idari birim yöneticileri ile öğrenciler katıldı.

Rektör Prof. Dr. Bayram Yılmaz, DEÜ'nün engelsiz bir yaşam ve geleceğe yönelik attığı adımların meyvelerini vermeye devam ettiğini belirtti. Rektör Yılmaz, "Başarılarıyla ödüle layık



görülen, program nişanı ve bayrak ödülü almaya hak kazanan program, akademik ve idari birimlerimizi tebrik ediyorum. Ödüller için başvuru yapan tüm programlarımıza da bu konudaki duyarlılıkları ve gayretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Gurur duyuyoruz" dedi. Ödül kazanan DEÜ mensuplarına başarı belgelerini takdim eden Rektör Yılmaz, "Hayatın her alanında engellerin kaldırılması için mücadele eden

ve Engelsiz Üniversite ödülleri kazanılmasında emeği geçen herkesi kutluyorum. Engelsiz Üniversite ödülleri kapsamında son 4 yılda üniversitemizin farklı programları, yeterlilikleriyle 72 ödüle layık görüldü. Bu da bizler için ayrı bir gurur kaynağı oldu. Ortak bir sorumluluk olarak gördüğümüz engelsiz bir üniversite ve toplum için çalışmaya, bundan sonra da aynı kararlılıkla devam edeceğiz. Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Engelsiz Dokuz Eylül Koordinatörlüğümüz başta olmak üzere tüm paydaş kurumlara, YÖK'e ve katılımcılara teşekkür ediyorum" ifadesinde bulundu. Dokuz Eylül Koordinatörü Doç. Dr. Burak Karabey da koordinatörlüğün güncel faaliyetleri ve başarıya

giden yolda gerçekleştirilen çalışmalara yönelik sunum yaptı. (Haber Merkezi)



MOLEKÜLERPERSPEKTİF

ELİNA elenadinc@gmail.com



DİNÇ

Trombositoz ve hemostatik denge

Trombositoz, trombosit sayısının normal referans aralığının üzerinde olduğu, hematolojik bir bozukluktur ve bu durum, genellikle kan pıhtılaşması ile ilişkili sorunlara işaret eder. Normal trombosit sayısı 150 bin ile 450 bin hücre/mm³ arasında değişirken, bu aralığın üstündeki değerler trombositoz olarak tanımlanır. Trombositler, hemostaz ve pıhtılaşma süreçlerinde kritik bir rol oynarlar; yaralanmalar sonrasında kan kaybını önlemek için hızla bir araya gelerek pıhtı oluştururlar. Ancak, trombosit sayısındaki aşırı artış, hem kanama riskini artırabilir hem de tromboz gibi ciddi komplikasyonlara yol açabilir.

Trombositoz, genellikle iki ana gruba ayrılır: Primer (esansiyel) trombositoz, genetik mutasyonlar sonucunda megakaryositlerin aşırı üretimi ile ortaya çıkarken, sekonder trombositoz, enfeksiyonlar, inflamatuvar hastalıklar veya kanser gibi dışsal faktörlerden kaynaklanır. Bu durumun klinik yönetimi, trombosit sayısının izlenmesi ve uygun tedavi stratejilerinin belirlenmesi açısından büyük önem taşımaktadır.

Trombositogenezin moleküler temelleri: Trombositlerin üretimi, megakaryositlerin kemik iliğindeki proliferasyonu ve matürasyonu ile başlar. Trombopoietin (TPO), trombositlerin homeostazında merkezi bir rol oynayan bir sitokin olup, megakaryositlerin büyümesini ve farklılaşmasını teşvik eder. TPO'nun yanı sıra, interleukin-6 (IL-6) ve granulocyte-colony stimulating factor (G-CSF) gibi diğer sitokinler de trombosit üretiminde etkili olabilir. Trombositogenez sürecinde, JAK2 ve MPL genlerindeki mutasyonlar önemli rol oynar; bu mutasyonlar, megakaryositlerin aşırı aktivasyonuna ve sonuç olarak trombositozu yol açar.

Patogenetik mekanizmalar: **Genetik ve epigenetik faktörler:** Trombositozun patogenezi, genetik ve epigenetik faktörlerin etkileşimi ile şekillenir. JAK2 V617F mutasyonu, primer trombositozun en yaygın genetik değişikliği olup, hematopoietik kök hücrelerin anormal proliferasyonunu teşvik eder. Ayrıca, CALR ve MPL genlerindeki mutasyonlar da bu hastalığın gelişiminde önemli rol oynar. Epigenetik değişiklikler, DNA metilasyonu ve histon modifikasyonları gibi mekanizmalar aracılığıyla gen ekspresyonunu etkileyerek trombositozun patogeneziye katkıda bulunabilir.

Kalıtsal yatkinlik ve genetik polimorfizmler: Kalıtsal faktörler, trombositozun gelişiminde önemli bir rol oynar. Aile öyküsü bulunan bireylerde, genetik polimorfizmlerin etkisiyle trombositoz riski artar. Bununla birlikte, çevresel etmenler (enfeksiyonlar, inflamatuvar hastalıklar) de genetik predispozisyonla etkileşime girerek trombositoz gelişimini tetikleyebilir. Genetik analizler, trombositoz riski taşıyan bireylerin belirlenmesinde önemli bir araçtır.

Klinik yaklaşımlar ve gelecek perspektifleri: Trombositoz, moleküler ve genetik kökenleri derinlemesine incelenmesi gereken karmaşık bir hematolojik durumdur. Trombosit üretimindeki artışın ardındaki moleküler mekanizmaların ve genetik faktörlerin anlaşılması, bu hastalığın yönetimi ve tedavisi açısından kritik öneme sahiptir. Gelecekteki araştırmalar, trombositozun patofizyolojisini daha iyi anlamamıza ve hedefe yönelik tedavi stratejilerinin geliştirilmesine katkı sağlayabilir. Trombositozun moleküler biyolojisi üzerine daha fazla odaklanmak, hem tanı hem de tedavi açısından önemli ilerlemelere yol açacaktır.

'Palyatif bakımda yaşam kalitesinin önemi büyük'



Her yıl Ekim ayının ikinci Cumartesi günü, dünya genelinde Palyatif Bakım ve Hospis Günü olarak kutlanıyor.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Palyatif Bakım Merkezleri'nde "Günlere Yaşam Katmak" felsefesiyle, yaşamı tehdit eden hastalıklara sahip bireyler ve ailelerinin ihtiyaçları birlikte değerlendirilerek yaşam kalitelerinin artırılması hedefleniyor. Palyatif bakımın, yaşamı tehdit eden kanser, KOAH, kalp yetmezliği, böbrek

yetmezliği, Alzheimer gibi pek çok hastalığın yanı sıra nörolojik



hastalıkları da kapsayan bir süreç olduğunu ifade eden Palyatif Bakım Servisi sorumlu hekimi Doç. Dr. Yasemin Kılıç Öztürk,

"Bu hasta gruplarında, özellikle yatağa bağımlılık, yeme bozuklukları ve ağrı gibi semptomların çok önde olduğunu görüyoruz. Hastanın yaşam kalitesini hedef alırken, hasta yakınına yönelik de ciddi çalışmalar yürütüyoruz. Çünkü evdeki hasta yakınlarının, özellikle hastanın zor günlerinde, manevi olarak etkilendiklerini, psikolojik ve sosyal sorunlar yaşadıklarını biliyoruz. Servislerimizde, hasta yakınlarının da ihtiyaçlarını ele alan düzenlemeleri yapmaya dikkat ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



İzmirin Sesi Kuruluş Tarihi: 10.08.1960
Yıl: 65 Sayı: 20266 19 Ekim 2024 Cumartesi
EBEDİ BAŞKAN: Sezer Doğan
İmtiyaz Sahibi Ege Telgraf Gazetecilik ve Matbaacılık Ticaret Anonim Şirketi Adına
NURTEN DOĞAN

Genel Yayın Yönetmeni
AYLİN SUPHANDAĞLI
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
İ. KAZIM ERKMEN

Haber Müdürü HAKAN SERBEST
Spor Müdürü CANER TOK
Haber Koordinatörü NİHAT AK
Magazin Müdürü YUNUS EMRE ÇINAR

Görsel Yönetmen
MEHMET GÜÇLÜ GÜLER

YÖNETİM YERİ
İş Yeri Adresi: İsmet Kapitan Mahallesi
1371 sok. No:2 Z/3
Kasman İş Hanı
Konak-İzmir

Tel: 0 232 446 88 47-483 99 66- Faks: 0 232 446 88 53

BASIM TESİSLERİ

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
İzmir Metal İşleri Sanayi Sitesi 2. Cadde No:93
Kısıkköy Menderes/İZMİR
TEL: 0232 257 67 32

DAĞITIM

Türkuvaş Dağıtım Pazarlama A.Ş. - İZMİR

E-posta: egetelgraf1960@gmail.com

UETS: 25949-47663-26058

www.egetelgraf.com

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın
Bu Gazete Basın Meslek İlişkilerine uymaya söz vermiştir
Gazetemiz AA, İHA, DHA haber ajansları abonесidir.
Pazar günleri ve dini bayramlarda yayınlanmaz.

Sokak sokak dolaşıp güvercinleri besliyor

İzmir'de, sokağa bırakılan bayat ekmekleri toplayan Osman Güler, hem doktorunun tavsiye ettiği günlük yürüyüşünü tamamlıyor hem de güvercinlerin karnını doyuruyor

EKMEKLERİ TOPLUYOR

Karabağlar'da yaşayan işçi emeklisi ve kronik şeker hastası Osman Güler, doktorların tavsiyesi üzerine 1,5 yıl önce yürüyüşe başladı. Genellikle mahalle aralarında yürüyen Güler'in dikkatini çöplerin yakınlıklarına bırakılan bayat ekmekler çekti ve bunu yem bulmakta zorlanan sokaklardaki güvercinler için değerlendirmeye karar verdi.

'SEVEREK YAPIYORUM'

Sokak sokak dolaşıp ekmek toplayan Güler, daha sonra Tahsin Yazıcı Mahallesi'ndeki evinin önüne gidiyor. Ekmekleri ufalayıp onlarca güvercini besleyip onlara su da veren Güler, evinin önündeki boş araziye kuşların beslenme alanına dönüştürdü. Güler, her gün bu işi sıkılmadan severek yaptığını dile getirdi. (AA)

Editör: HAKAN SERBEST

Tasarım: PELİN PEKEDİS



'SAKIN ŞEHİR'DE AHİ BULUŞMASI

Seferihisar Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Kaymakamlık ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün iş birliğiyle düzenlenen Ahilik Haftası etkinlikleri ilgiyle izlendi

DOLU DOLU PROGRAM

İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB) Başkanvekilleri Ali Üstün ve İhsan Esen'in katıldığı etkinlikler, Seferihisar Sanayi Sitesi TÜVTÜRK Vize Alanı'nda gerçekleştirildi. Etkinliklere Belediye Başkan Yardımcısı İnanç Karabulut, Seferihisar Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Hasan Fehmi Abacı ile ilçe protokolü de katıldı.

TÜRKLER'E ÖRNEK

Ahilik şed kusanma töreninin tiyatral sunumu ile ahilik felsefesine ilişkin şiir dinletileri ve halk oyunları ilgiyle izlendi. Seferihisar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Rüştü Çelikgil, ahi öğretilerinin ticaretle ve sosyal hayatta dürüstlüğü, ahlakı ve eğitimi esas aldığını belirtti, ahi örgütlerinin Türk devletlerinin yapılanmalarına örnek oluşturduğunu söyledi. (Haber Merkezi)



Erciyes, birçok branşın merkezi

Erciyes Kayak Merkezinde Kayseri Büyükşehir Belediyesince yapılan tesisler, futboldan tenise, bisikletten atletizme, voleyboldan kayağa kadar 14 spor branşındaki sporculara ev sahipliği yapıyor. Hollanda, İran, Kuveyt gibi ülkelerden farklı branş dalında gelen takımların olduğunu belirten Erciyes AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Elcuman, 16 Yaş Altı Futbol Milli Takımlar Turnuvası düzenlediklerini Portekiz, Danimarka ve Romanya'yı ağırladıklarını anımsattı. Ragbi 21 yaş altı turnuvası düzenleyeceklerini de dile getiren Elcuman, Türkiye'de 1850 rakımda tam olimpik yüzme havuzunun da Erciyes'te yer aldığını ifade etti. (AA)



Karadeniz'in saklı cenneti

Türkiye'nin pek çok noktasında sonbahar güzelliği yaşanıyor. 'Saklı cennet' olarak nitelendirilen Artvin'in sakın şehir ünvanlı Şavşat ilçesi sonbaharda doğanın farklı renkleriyle göz dolduruyor. Sonbaharın gelişiyi bölgedeki ağaçlar sarı, turuncu ve kırmızının tonlarına büründü. Doğa ve fotoğraf meraklıları için ortaya kartpostalları aratmayan manzaralar çıktı. (AA)



İzmir'den Kore'ye İKİ ÖZEL SANATÇI



30 EKİM'DE BAŞLIYOR

30 Ekim'de Kore'de bu yıl 38'inci gerçekleştirilecek Musim Art Society'nin uluslararası değişim sergisine İzmir'den iki Türk sanatçı, ressamlar Dilşad Atasoy ve Serdar Yörük davet edildi.

KÜLTÜREL İŞ BİRLİĞİ

Sanatçılar Atasoy ve Yörük, "Bu tür sanat etkinlikleri kültürel diyalogu güçlendirmesi açısından desteklenmeli ve sürdürülmeli. Bu birlikteliğinin ve kültürel alışverişin gelişmesi açısından önem taşıyor" diye konuştular. (Haber Merkezi)



Şehrin semalarında dolunay güzelliği

Ekim ayı ortalarında beliren ve ismini avcıların bu ayda avlanmaya başlamasından alan 'Avcı Ayı', İzmir'in kalbi Konak'ta Türk bayrağı ile görüntülendi. Fotoğraf tutkunları görsel bir şölene dönüşen o anları ölümsüzleştirdi. (AA)